Товарищество  собственников  жилья

«ПРОСПЕКТ ГАГАРИНА,  110»

г. Нижний Новгород

ОГРН: 1135261001765   ИНН: 5261085939   КПП: 526101001

__________________________________________________________________________
Протокол № 25 заседания Правления ТСЖ

г. Нижний Новгород                                                                                                                              15.12.2015 г.
В заседании принимают участие:

Анисимова Н.И., Беззубова И.В., Захарова Н.И., Кочетков Э.А., Кондратенко Л.Г., Кулькин М.Ю., Маслова Н.С., Медко Г.Н., Митькина Г.П., Овчинникова Е.В., Сидоров В.С., Трясоумов Ю.А.
Кворум есть,  заседание правомочно.
Повестка дня:  1) проведение ремонтных  работ в январе-феврале 2016 г.;
                              2) назначение даты проведения общего собрания собственников МКД и общего собрания членов ТСЖ «Проспект Гагарина, 110»
По первому вопросу повестки дня выступила Г.П. Митькина с информацией о том, что смета работ на 2016 год будет утверждена общим собранием собственников и членов ТСЖ не ранее конца февраля – начала марта 2016 г. Необходимо рассмотреть вопрос о том, какие работы по текущему ремонту МКД следует выполнить в этот период.
На рассмотрение членов правления представлены коммерческие предложения по замене окон                          в подъездах на пластиковые стоимостью от 280.000 до 250.000 рублей за 26 окон, а также предложение по замене электрической проводки в подъездах.

По вопросу повестки дня обменялись мнениями все присутствующие и пришли к общему решению                   о том, что до решения общего собрания не следует проводить плановых работ по ремонту МКД.

По второму вопросу повестки дня выступила Г.П. Митькина с информацией о том, что необходимо установить даты проведения ежегодного общего собрания собственников МКД и общего собрания членов ТСЖ «Проспект Гагарина, 110».

Обменявшись мнениями, участники заседания приняли следующие решения:

1. Совместить даты проведения общего собрания собственников МКД и членов ТСЖ «Проспект Гагарина, 110».

2. Установить ориентировочную дату для проведения собраний – 27 февраля 2016 г., суббота.

3. Членам правления заблаговременно, в соответствии с установленным ЖК РФ сроком, оповестить жителей о предстоящем собрании путем размещения соответствующей информации на информационных досках в каждом подъезде; на сайте ТСЖ; собственникам нежилых помещений направить письма                               с уведомлением.

4. Членам правления приступить к подготовке к собранию, а именно – сформировать предложения по объемам и срокам выполнения работ по капитальному и текущему ремонту на 2016 год.

 «За – 12 человек».
«Против» - нет.                             «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель собрания - Г.П. Митькина

   Секретарь собрания -  Н.И. Анисимова